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LISTA E PERFITUESVE TE GRANTEVE

Kjo éshté listé e vlerésimeve finale, e nxjerré pas vlerésimeve té para preliminare, kontrolles né terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit té tyre.

Masa 101: Investimet né asetet fizike té ekonomive bujgésore 2016

101.2.1 Sektori i depove pér ruajtje té perimeve

Nr.

1

Numri

Identifikues i

Fermés
1010140

1029485

1038325

1040438

1016656

1003122

1031887

1042883
1048732

Emri dhe Mbiemri i Pérfituesit Emri i Projektit

N.P.SH. "Fidanishtja" - Rexhep Shoshi Ndertim i depos per trajtim pas vjeljes

"Agrium Fruits" SH.P.K - Avdulla Isufi Ndertimi i depos per ruajtjen e produkteve bujgesore

Herolind Krasniqi B.I - Herolind Ndertimi i depos per trajtim pas vjeljes

Krasniqi

" Produkte Natyrale té Kosovés' Ndertimi i depos per ruajtjen e produkteve bujgesore dhe
SH.P.K Mulaj mekanizmit bujgesore

Shukri Xhaferi B.I - Shukri Xhaferi Ndertimi i depos per ruajtje dhe grumbullimin e patates, dhe

mekanizem bujgesore
Muhamet Bayraktar B.| - Muhamet ~ Ndertimi i depos per trajtim pas vjeljes

Bayraktar

Bejtush Imeri B.I - Bejtush Imeri Investimet ne asetetet fizike ne ekonomite bujgesore - sektori i
perimeve depo 300 m2

Shemsi Haziri B.| - Shemsi Haziri Ndertimi i Depos pér ruajtjen e produkteve bujgésore

Bislim Popaj B.I - Bislim Popaj Zgjatja e ciklit te shitjes se gqepes dhe rritja e efigiences per

kultivimin e saj

Komuna

Istog

Ferizaj

Lipjan

Pejé

Vushtrri

Mamushé

Prishtiné

Podujevé

Rahovec

Rajoni

Pejé

Ferizaj

Prishtina

Pejé

Mitrovica

Prizren

Prishtina

Prishtina

Prizren

Vlerésimi

93 piké

93 piké

90 piké

90 piké

90 piké

90 piké

90 piké

90 piké
85 piké

Shuma e Miratuar

99,714.00 Euro

100,000.00 Euro

99,100.00 Euro

97,438.00 Euro

100,000.00 Euro

100,000.00 Euro

99,000.00 Euro

86,621.00 Euro
95,900.00 Euro

Vlera e pérkrahjes
publike

59,828.40 Euro

60,000.00 Euro

64,415.00 Euro

58,462.80 Euro

65,000.00 Euro

65,000.00 Euro

64,350.00 Euro

51,972.60 Euro
62,335.00 Euro



10
11

12
13

1024414
1031607

1022929
1039204

Hysri Hyseni B.I - Hysri Hyseni
Burhan Zekolli B.I - Burhan Zekolli

N.T.SH. " Bes-Jet " - Besar Kryeziu
Faik Ramaj B.I.- Faik Ramaj

Ndertimi i objektit per trajtim pas vjeljes

Ndertimi i depos per ruajtje te patates dhe mekanizem

Ndertimi i depos pér rujtjen e produkteve bujgésore

Ndertimi i depos per ruatje te patates dhe mekanizem

Prizren

Vushtrri

Suhareké

Vushtrri

Prizren

Mitrovica

Prizren

Mitrovica

85 piké
85 piké

80 piké
80 piké

51,642.00 Euro
94,610.00 Euro

99,222.00 Euro
58,690.00 Euro

33,567.30 Euro
61,496.50 Euro

64,494.30 Euro
35,214.00 Euro

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare té ciléen AZHB/MBPZHR do ta ndajé pér kété projekt. Kjo mund té ndryshojé pas kontrolles sé dyté, kur pérfituesi do té ofrojé déshmité/faturat pér

shpenzimet e béra.



